
                        АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 13.07.2022 г.                                            № 282

Об утверждении локальных смет 
на выполнение работ по модернизации
оборудования котельных в г. Карабаново

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования города Карабаново,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить локальные сметы по модернизации оборудования котельных в
городе  Карабаново  в  размере  сумм  приложения  №1  к  настоящему
Постановлению:
1.1. Локальная  смета  №22-06-2022 на  модернизацию  котельного
оборудования  котельной  №1  по  адресу:  Владимирская  обл.,
Александровский р-н, г. Карабаново, ул. Чулкова, д. 5а;
1.2. Локальная  смета  №22-06-2022-1 на  модернизацию  котельного
оборудования  котельной  №2  по  адресу:  Владимирская  обл.,
Александровский р-н, г. Карабаново, ул. Гагарина, д. 7;
1.3. Локальная  смета  №22-06-2022-2 на  модернизацию  котельного
оборудования  котельной  №3  по  адресу:  Владимирская  обл.,
Александровский р-н, г. Карабаново, ул. Лермонтова, д. 10а;
1.4. Локальная  смета  №22-06-2022-3 на  модернизацию  котельного
оборудования котельной по адресу: Владимирская обл., Александровский р-
н, г. Карабаново, Больничный городок, д. 1а;
1.5. Локальная  смета  №22-06-2022-4 на  модернизацию  котельного
оборудования центральной квартальной котельной по адресу Владимирская
обл., Александровский р-н, г. Карабаново., ул. Чулкова, д.15;
1.6. Локальная  смета  №22-06-2022-5 на  модернизацию  котельного
оборудования ЦТП № 6 по адресу: Владимирская обл., Александровский р-н,
г. Карабаново, ул. Западная, д. 3.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заведующего  отделом  архитектуры  МКУ  «Дирекция  жизнеобеспечения
населения» г. Карабаново.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации



города Карабаново                                                                        И.В. Павлов



Приложение №1
к Постановлению № 282

от 13.07.2022 г.

№
п/п

Наименование объектов

По утвержденной ПСД в
базовых ценах 2001г.

(без НДС)/тек.ценах (с
НДС)

Предусмотрено на 2022 год
по утвержденной ПСД

в базовых
ценах 2001г.

в текущих
ценах

1 2 3 4 5

1 ЛСР №22-06-2022 "ул. Чулкова., д.5а" 24,20029/167,73722 24,20029 167,73722

2 ЛСР №22-06-2022-1 "ул. Гагарина., д.7" 15,15916/101,03933 15,15916 101,03933

3
ЛСР  №22-06-2022-2  "ул.  Лермонтова,
д.10а"

15,09163/99,7977 15,09163 99,7977

4
ЛСР  №22-06-2022-3  "ул.  Больничный
городок, д.1а"

37,31732/261,08992 37,31732 261,08992

5 ЛСР №22-06-2022-4 "ул. Чулкова, д.15" 175,72622/1234,98625 175,72622 1234,98625

6 ЛСР №22-06-2022-5 "ул. Западная, д. 3" 76,36133/506,1971 76,36133 506,1971



ЗАВИЗИРОВАНО:                   СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы администрации                                   Зав. отделом ЖКХ

___________Т.В. Павлова                                     _________________Е.А. Кожевникова    
«____»____________2022г.                                   «____»____________2022г.
                                                                                                                                                       

                                                                      Зав.отделом архитектуры
                                                                       _________________А.В. Кукушкин
                                                                       «____»____________2022г.    
                                                    
                                                                       

                                                                                                              

                                                                                                

                                                                                                                     

                                                                                                                      

           

Файл сдан:
Глав. специалисту                                                                     
МКУ «ДЖН»                                                            Е.П. Андреевой

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
Исп. Е.А. Кожевникова, зав. отделом ЖКХ
Т.5-36-08

РАЗОСЛАТЬ:
   1.Отдел оргработы МКУ «ДЖН» - 1 экз.
   2.Отдел ЖКХ МКУ «ДЖН»  - 1 экз.


	от 13.07.2022 г.
	№ 282

